El preu del contracte s’ha calculat en base als preus d’adjudicació actualitzats de contractes 

similars subscrits per ACCIÓ. El cost calculat és de: 6.600 € / 25h mínimes de curs = 240 € / 

hora.  

B.2.  Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El Valor estimat del contracte és de SIS MIL SIS CENTS EUROS (6.600,00 €), IVA exclòs. 

A efectes de la LCSP, el valor estimat del contracte és la suma de l’import total del contracte 

IVA exclòs, de l’import de les eventuals pròrrogues i/o de les modificacions contractuals que 

en aquest contracte no se’n preveuen. 

B.3.  Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de la licitació és de SET MIL NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS 

(7.986,00 €), IVA inclòs, dels quals 6.600,00 € corresponen a l’import net i 1.386,00 € 

corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 

comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les